

Ogalo Allergen Chart



	Gluten	Wheat	Egg	Dairy	Nuts	Sesame	Soy	Fish	Crustacean	Mollusc
Burgers										
Ogalo	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Hot Ogalo	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Jumbo	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Hot Jumbo	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Pinegalo	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Fiesta	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Chicken Prego	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Minigalo	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Kids	P	P	P	T	T	P	P	T	T	
Obife	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Ofish	P	P	P	T	T	P	P	P	T	T
Ovegie	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Haloumi	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Vegan	P	P	T	T	T	P	P	T	T	

Chart Key

P = Present. The Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid

T = Ingredient is present in **TRACE** levels only. Based on Supplier information, traces may be found due to shared equipment or storage on same site for the manufacture of other products

Fryers - The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken Pattie, Vegan Pattie, Veggie Pattie, Potato Chips, Churros, Devil Wings, Chicken Nuggets, Chicken Tenders, Chicken Croquettes, Spring Rolls & Chicken Strips.

Further Information

When choosing your own sauce, please refer to the sauces section for any additional allergens. Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons Ogalo are therefore unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Ogalo Allergen Chart



	Gluten	Wheat	Egg	Dairy	Nuts	Sesame	Soy	Fish	Crustacean	Mollusc
Wraps										
Ogalo Wrap	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Hot Ogalo Wrap	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
BBQ Wrap	P	P	P	T	T	P	P	T	T	
Caesar Wrap	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Obife Wrap	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Chicken Prego Wrap	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Pinegalo Wrap	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Fiesta Wrap	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Haloumi Wrap	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Vegan Wrap	P	P	T	T	T	P	P	T	T	
Ofish Wrap	P	P	P	T	T	P	P	P	T	T
Ovegie Wrap	P	P	P	P	T	P	P	T	T	

Chart Key

P = Present. The Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid

T = Ingredient is present in **TRACE** levels only. Based on Supplier information, traces may be found due to shared equipment or storage on same site for the manufacture of other products

Fryers - The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken Pattie, Vegan Pattie, Veggie Pattie, Potato Chips, Churros, Devil Wings, Chicken Nuggets, Chicken Tenders, Chicken Croquettes, Spring Rolls & Chicken Strips.

Further Information

When choosing your own sauce, please refer to the sauces section for any additional allergens. Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons Ogalo are therefore unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Ogalo Allergen Chart



	Gluten	Wheat	Egg	Dairy	Nuts	Sesame	Soy	Fish	Crustacean	Mollusc
Rolls										
Hot Ogalo Roll	P	P	P	P	T	P	P	T	T	
Fried Chicken Roll	P	P	P	T	T	P	P	T	T	
BBQ Chicken Roll	P	P	P	T	T	P	P	T	T	
Chicken										
No Sauce	T	T	T	T	T	T	T	T	T	
Peri Peri	T	T	T	T	T	T	P	T	T	
Lemon and Herb	T	T	T	T	T	T	P	T	T	

Chart Key

P = Present. The Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid

T = Ingredient is present in **TRACE** levels only. Based on Supplier information, traces may be found due to shared equipment or storage on same site for the manufacture of other products

Fryers - The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken Pattie, Vegan Pattie, Veggie Pattie, Potato Chips, Churros, Devil Wings, Chicken Nuggets, Chicken Tenders, Chicken Croquettes, Spring Rolls & Chicken Strips.

Further Information

When choosing your own sauce, please refer to the sauces section for any additional allergens. Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons Ogalo are therefore unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Ogalo Allergen Chart



	Gluten	Wheat	Egg	Dairy	Nuts	Sesame	Soy	Fish	Crustacean	Mollusc
Sides										
Chips seasoned	T	T	T	T	T	T	T	T		
Chicken Croquettes	P	P	T	T	T	T	P	T	T	T
Chicken Strips	P	P	P	P	T	T	P	T	T	T
Devil Wings	P	P	T	P	T	T	T	T	T	T
Nuggets	P	P	T	T	T	T	P	T	T	T
Chicken Tenders	P	P	P	T	T	T	P	T	T	T
Spring Rolls	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T
Churros	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T
Salads										
Greek Salad	T	T	T	P	T	T	T	T	T	
Coleslaw Salad	T	T	P	T	T	T	P	T	T	
Caesar Salad	P	P	P	P	T	T	P	P	T	
Taboulie	P	P	T	T	T	T	T	T	T	

Chart Key

P = Present. The Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid

T = Ingredient is present in **TRACE** levels only. Based on Supplier information, traces may be found due to shared equipment or storage on same site for the manufacture of other products

Fryers - The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken Pattie, Vegan Pattie, Veggie Pattie, Potato Chips, Churros, Devil Wings, Chicken Nuggets, Chicken Tenders, Chicken Croquettes, Spring Rolls & Chicken Strips.

Further Information

When choosing your own sauce, please refer to the sauces section for any additional allergens. Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons Ogalo are therefore unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Ogalo Allergen Chart



	Gluten	Wheat	Egg	Dairy	Nuts	Sesame	Soy	Fish	Crustacean	Mollusc
Packs										
CC Rider	T	T	T	T	T	T	T	T	T	
Combo Pack	T	T	T	T	T	T	T	T	T	
Fillet Pack	P	P	T	T	T	T	T	T	T	
Jumbo Pack	T	T	T	T	T	T	T	T	T	
Family Pack	T	T	T	T	T	T	T	T	T	
Snack Pack	T	T	T	T	T	T	T	T	T	

Chart Key

P = Present. The Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid

T = Ingredient is present in **TRACE** levels only. Based on Supplier information, traces may be found due to shared equipment or storage on same site for the manufacture of other products

Fryers - The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken Pattie, Vegan Pattie, Veggie Pattie, Potato Chips, Churros, Devil Wings, Chicken Nuggets, Chicken Tenders, Chicken Croquettes, Spring Rolls & Chicken Strips.

Further Information

When choosing your own sauce, please refer to the sauces section for any additional allergens. Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons Ogalo are therefore unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Ogalo Allergen Chart



	Gluten	Wheat	Egg	Dairy	Nuts	Sesame	Soy	Fish	Crustacean	Mollusc
Sauces										
Piri Piri	T	T	T	T	T	T	P	T	T	
Lemon Herb	T	T	T	T	T	T	P	T	T	
Mayonnaise	T	T	P	T	T	T	P	T	T	
Garlic Mayonnaise	T	T	P	T	T	T	P	T	T	
Chilli Mayonnaise	T	T	P	T	T	T	P	T	T	
Prego	P	P	P	T	T	T	P	T	T	
Gravy	P	P	T	T	T	T	P	T	T	
Tomato	T	T	T	T	T	T	T	T	T	
BBQ Sauce	P	P	T	T	T	T	T	T	T	

Chart Key

P = Present. The Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid

T = Ingredient is present in **TRACE** levels only. Based on Supplier information, traces may be found due to shared equipment or storage on same site for the manufacture of other products

Fryers - The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken Pattie, Vegan Pattie, Veggie Pattie, Potato Chips, Churros, Devil Wings, Chicken Nuggets, Chicken Tenders, Chicken Croquettes, Spring Rolls & Chicken Strips.

Further Information

When choosing your own sauce, please refer to the sauces section for any additional allergens. Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons Ogalo are therefore unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Ogalo Allergen Chart



	Gluten	Wheat	Egg	Dairy	Nuts	Sesame	Soy	Fish	Crustacean	Mollusc
Extras										
Bacon	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T
Pineapple										
Avocado										
Tomato										
Onion										
Cheese				P						
Egg			P							
Fillet (single)	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T

Chart Key

P = Present. The Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid

T = Ingredient is present in **TRACE** levels only. Based on Supplier information, traces may be found due to shared equipment or storage on same site for the manufacture of other products

Fryers - The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken Pattie, Vegan Pattie, Veggie Pattie, Potato Chips, Churros, Devil Wings, Chicken Nuggets, Chicken Tenders, Chicken Croquettes, Spring Rolls & Chicken Strips.

Further Information

When choosing your own sauce, please refer to the sauces section for any additional allergens. Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons Ogalo are therefore unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.